1

烟福政管办发〔2020〕3 号

关于调整公布《烟台市福山区“马上办”
“网上办”“就近办”“一次办”政务服务事项

清单》的通知

区各有关部门（单位）：

为进一步深化“一窗受理·一次办好”改革，结合政务服务

标准化梳理情况，现将调整优化后的《烟台市福山区“马上办”“网

上办”“就近办”“一次办”政务服务事项清单》进行公布。各有

关部门（单位）要进一步转变思想观念，加速流程再造，不断改进

服务方式、简化办理流程、压缩办理时限，切实增强企业群众改革

获得感、幸福感和满意度。同时，要根据法律法规调整等情况，及

时做好事项清单动态管理工作。

附件：1.《烟台市福山区“马上办”政务服务事项清单》

烟台市
福山区 政务服务管理办公室文件

2

2.《烟台市福山区“网上办”政务服务事项清单》

3.《烟台市福山区“就近办”政务服务事项清单》

4.《烟台市福山区“一次办”政务服务事项清单》

烟台市福山区政务服务管理办公室

2020 年 8 月 5 日